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Naturveileder
En nyopprettet stilling som naturveileder i Statens naturoppsyn er ledig for snarlig tiltredelse. Stillingen er plassert i Namsos, og vil ha et nært
samarbeid med Kompetansesenteret for laks og vannmiljø, KLV. 

Norge har et spesielt ansvar for en bærekraftig forvaltning av den nord-atlantiske laksen, og SNO skal bidra i dette arbeidet gjennom
naturveiledning med særlig fokus på laks og vannmiljø. SNO har også ansvar for naturveiledning omkring rovdyr og rovdyrforvaltning.
Naturveilederen vil også bli tillagt utviklingsoppgaver knyttet til naturveiledning om rovdyr i samarbeid med blant andre Lierne
nasjonalparksenter og rovdyrsenteret ved Namskogan familiepark. 

Sentrale oppgaver i stillingen vil være

naturveiledning og formidling
kurs- og foredragsvirksomhet
utarbeiding av informasjons- og undervisningsmateriell og annet informasjonsarbeid

Stillingen er lagt til naturveilederseksjonen i Statens naturoppsyn.

Barn og unge, skoleverket og næringsliv er viktige målgrupper for naturveilederen. Vi søker en person som har gode formidlingsegenskaper og
kommunikasjonsevner. Du har relevant utdanning (for eksempel biologi, økologi, naturforvaltning) som inkluderer kompetanse om laks og
vannmiljø. Kjennskap til rovdyr og rovdyrforvaltning vil bli vektlagt. I tillegg ønsker vi at du har pedagogisk eller informasjonsfaglig bakgrunn.
Erfaring fra formidling, undervisning og/eller forvaltning er en fordel. Samarbeidsegenskaper og evne til å arbeide selvstendig og målrettet vil bli
vektlagt.

Søkere må ha godt omdømme og vandel.

Vi tilbyr spennende arbeidsoppgaver innenfor et viktig samfunnsområde med gode muligheter for faglig utvikling. Et trivelig og engasjerende
arbeidsmiljø med fleksibel arbeidstid og gunstige ordninger i Statens pensjonskasse, som foruten gode pensjonsvilkår, tilbyr boliglån med
markedets beste rente og ordninger som gir trygghet for familien hvis noe skulle skje med deg

Stillingen lønnes som rådgiver/seniorrådgiver i lønnstrinn 55-65, kr. 440.700,- til 528.000,- brutto pr. år i Statens lønnsregulativ, avhengig av
kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2% lovfestet tilskudd i Statens Pensjonskasse.

Nærmere opplysninger får du hos seksjonsleder naturveiledning Torfinn Rohde torfinn.rohde@dirnat.no  tlf. 977 13 676 eller seniorrådgiver
personal Liv Unhjem liv.unhjem@dirnat.no , tlf. 73580579.  Vi viser også til vår hjemmeside www.naturoppsyn.no og www.dirnat.no

Vi ønsker at du søker elektronisk via link på denne side, men hvis dette ikke er mulig ber vi om at søknad, CV, sam kopi av vitnemål og
relevante attester sendes til Direktoratet for naturforvaltning, postboks 5672, 7485 Trondheim.

Det vil bli utarbeidet offentlig søkerliste. Det henvises i denne sammenheng til Offentleglova §25, annet ledd vedrørende mulighet for å bli
unntatt fra søkerlista. Aktuelle søkere vil bli kontaktet for avtale om intervju.

Tilleggsinformasjon
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